
Fiche Horaire

Ligne : 9301_LAPALUD_MONDRAGON_BOLLENE_SUZE-LA-ROUSSE_ORANGE_SERIGNAN-DU-COMTAT_SAINTE-CECILE-LES-VIGNES_TULETTE_VISAN_GRILLON_ETS_VALREAS_&_RICHERENCHES

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD GINHOUX GINHOUX GINHOUX LIEUTAUD GINHOUX

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9301A07 9301A05 9301A03 9301A04 9301A07 9301A06

Services 1 1 1 1 2 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

ORANGE 1634 Mistral 06:35
1621 Violette 06:42

SERIGNAN-DU-COMTAT 2217 Ferronnerie 06:48
2204 Rond Point de l'Harmas 06:50
2209 Centre 06:52
2207 Stade 06:54
2210 Lotissement Mathieu 06:55
2214 Antiquité 06:56

SAINTE-CECILE-LES-VIGNES 2029 Château de Ruth 06:57
2028 Collège Victor Schoelcher 06:59
2026 Centre 07:05 07:10 08:10
2031 Route de Tulette 07:06 07:12 08:12

TULETTE 98 Centre 07:20 07:20 08:15
VISAN 2539 Route de Vaison 07:20 08:20

2533 Place Jean Moulin 07:25 07:25 07:25 08:25
2537 Fonteynieux 07:32 08:30
2535 Château Vert 07:28 07:28

RICHERENCHES 1900 Maison Rurale 07:34 08:34
1899 Centre 07:35 08:35

GRILLON 1159 Place Jean Guillot 07:35 08:35
1160 La Garenne 07:37 08:37

VALREAS 2399 La Coronne 07:38 08:37
2401 ZI Paketis 07:40 08:40
2394 LEP Ferdinand Revoul 07:40 07:40
2388 Collège Vallis Aéria 07:43 07:43
2392 Halte Routière 07:45 07:45
2390 Lycée et Ecole Saint dominique 07:47 07:47

28365 Musée du Cartonnage 07:50 07:50
2390 Lycée et Ecole Saint dominique 07:43 07:45 08:43 08:44
2392 Halte Routière 07:45 07:46 08:45 08:45
2388 Collège Vallis Aéria 07:50 07:50 08:50 08:48
2394 LEP Ferdinand Revoul 07:55 08:55 08:50

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024
Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires UBI 9301A01 9301A02

Services 1 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

LAPALUD 1269 Place Morel 06:35
1273 Kerchêne 06:38

MONDRAGON 1453 Centre 06:40
1478 Massanes 06:43

BOLLENE 507 Champredon 06:44
470 Menuiserie 06:46
473 Pasteur 06:50
474 Resclauso 06:52
518 Ecole Ste Marie 06:53
513 Belle Ecluse 06:54
445 Mermoz 06:45
446 Tamaris 06:47
447 Casanova 06:48
490 Frigoules 06:49
448 Fontaine Wallace 06:50
488 Saint Pierre 06:52
450 Alexandre Blanc 06:52
486 Planchettes 06:53
485 Pharmacie 06:53
453 Arrêt Urbain Boudon/Aubrac 06:54
463 Jules Verne 07:05
483 Giono 07:06
520 S Allende 07:07
475 Carrefour Allende 06:54 07:08
476 Saint Blaise Bastide Jourdan 06:55 07:08
480 Saint Blaise Uchaux 06:56 07:09
478 Saint Blaise Ramières 06:56 07:09

SUZE-LA-ROUSSE 96 Centre 07:03 07:17
TULETTE 98 Centre 07:13 07:24
VISAN 2533 Place Jean Moulin 07:25 07:32
VALREAS 2394 LEP Ferdinand Revoul 07:40 07:45

2388 Collège Vallis Aéria 07:45 07:50
2390 Lycée et Ecole Saint dominique 07:50 07:55
2392 Halte Routière 07:50 07:55

Mis à jour le : 09/07/2024



Fiche Horaire

Ligne : 9301_LAPALUD_MONDRAGON_BOLLENE_SUZE-LA-ROUSSE_ORANGE_SERIGNAN-DU-COMTAT_SAINTE-CECILE-LES-VIGNES_TULETTE_VISAN_GRILLON_ETS_VALREAS_&_RICHERENCHES

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9301R02 9301R02 9301R11 9301R17 9301R14 9301R16 9301R02

Services 1 2 1 1 1 1 4

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- ----v--- ----v--- lm-j---- lm-j----

VALREAS 2394 LEP Ferdinand Revoul 12:10 16:20 17:10 17:10 17:10 17:50 17:50
2388 Collège Vallis Aéria 12:12 16:22 17:11 17:10 17:10 17:55 17:55
2392 Halte Routière 12:15 16:25 17:15 17:15 17:15 18:00 18:00
2391 Lycée et Ecole Saint dominique 12:15 16:25 17:15 17:15 17:15 18:05 18:05

28365 Musée du Cartonnage 12:18 16:28 17:16 17:16 17:16 18:06 18:06
VISAN 2536 Château Vert 12:32 16:42 17:32 17:32 17:32 18:17 18:17

2534 Place Jean Moulin 12:35 16:45 17:35 17:35 17:35 18:20 18:20
TULETTE 97 Centre 12:40 16:50 17:40 17:40 17:40 18:25 18:25
SUZE-LA-ROUSSE 95 Centre 12:45 16:55 17:45 17:45 17:45 18:30
BOLLENE 516 Belle Ecluse 18:35

517 Ecole Ste Marie 18:36
479 Saint Blaise Ramières 12:50 17:00 17:50 17:50 17:50 18:35
477 Saint Blaise Uchaux 12:50 17:00 17:50 17:50 17:50 18:35
481 Saint Blaise Bastide Jourdan 12:51 17:01 17:51 17:51 17:51 18:35
519 S Allende 12:53 17:03 17:53 17:53 17:53 18:38
463 Jules Verne 12:55 17:05 17:55 17:55 17:55 18:40
466 Carnot 12:56 17:06 17:56 17:56 17:56 18:46
474 Resclauso 12:57 17:07 17:57 17:57 17:57 18:47
483 Giono 12:58 17:08 17:58 17:58 17:58 18:48
484 Brassens 13:00 17:10 18:00 18:00 18:00 18:50
452 Pharmacie 13:02 17:12 18:02 18:02 18:02 18:52
451 Planchettes 13:02 17:12 18:02 18:02 18:02 18:52
487 Alexandre Blanc 13:02 17:12 18:02 18:02 18:02 18:52
449 Saint Pierre 13:03 17:13 18:03 18:03 18:03 18:53
489 Fontaine Wallace 13:03 17:13 18:03 18:03 18:03 18:53
490 Frigoules 13:05 17:15 18:05 18:05 18:05 18:55
491 Casanova 13:06 17:16 18:06 18:06 18:06 18:56
492 Tamaris 13:07 17:17 18:07 18:07 18:07 18:57
445 Mermoz 13:10 (1) 17:20 (2) 18:10 18:10 18:10 19:00
467 Pasteur 18:22 18:22 18:38
472 Eluard 18:23 18:23 18:39
469 Menuiserie 18:23 18:23 18:39
506 Champredon 18:24 18:24 18:40

MONDRAGON 1458 Massanes 18:26 18:26 18:42
1452 Centre 18:33 18:33 18:50

LAPALUD 1272 Les Frères Marseille 13:15 17:25 18:15 19:05 1 - Correspondance à 14:15 vers Bollène et Mondragon (Ligne 1/901)
1274 Les Cigales 13:17 17:27 18:17 19:07 2 - Correspondance à 17:35 vers Bollène et Mondragon (Ligne 1/901)
1269 Place Morel 13:20 17:30 18:45 18:45 18:20 19:10

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024
Téléphone : 04 90 36 05 22 GINHOUX GINHOUX GINHOUX LIEUTAUD GINHOUX LIEUTAUD LIEUTAUD GINHOUX GINHOUX GINHOUX

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9301R05 9301R03 9301R04 9301R06 9301R07 9301R06 9301R06 9301R10 9301R12 9301R18

Services 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

VALREAS 2394 LEP Ferdinand Revoul 12:10 12:10 12:10 16:05 17:00 17:10 17:10 18:00
2388 Collège Vallis Aéria 12:12 12:12 12:12 12:13 16:05 16:10 17:05 17:12 17:12
2392 Halte Routière 12:15 12:15 12:15 12:17 16:10 16:15 17:10 17:17 17:17 18:05
2391 Lycée et Ecole Saint dominique 12:17 12:17 12:17 12:22 16:12 16:18 17:14 17:19 17:19 18:07

28365 Musée du Cartonnage 12:20
2403 ZI Paketis 12:22 12:22 16:17 17:23 17:23 18:10
2400 La Coronne 12:25 12:25 16:18 17:25 17:25 18:13

GRILLON 1161 La Garenne 12:28 16:25 17:20
1159 Place Jean Guillot 12:30 16:27 17:22

RICHERENCHES 1898 Centre 12:30 12:30 16:20 17:27 17:27 18:16
1900 Maison Rurale 12:31 12:31 16:21 17:28 17:28 18:17

VISAN 2537 Fonteynieux 12:35 12:35 16:25 17:32 17:32 18:21
2538 Crois. Rte de Beaume de Transit 12:38 12:38 16:28 17:35 17:35 18:24
2536 Château Vert 12:27
2534 Place Jean Moulin 12:30 12:40 12:45 16:30 17:37 17:37 18:26
2539 Route de Vaison 12:43 12:50 16:35 17:40
2536 Château Vert 12:50

TULETTE 97 Centre 12:35 12:55 16:40 17:39 17:45 18:31
SAINTE-CECILE-LES-VIGNES 2032 Route de Tulette 12:39 12:59 16:48 17:47 17:53 18:36

2024 Centre 12:40 13:00 16:50 17:49 17:55 18:38
2027 Collège Victor Schoelcher 12:42 17:50 18:40
2030 Château de Ruth 12:45 17:52 18:42

SERIGNAN-DU-COMTAT 2216 Les Pins 12:46 17:53 18:43
2213 Antiquité 12:47 17:54 18:44
2211 Lotissement Mathieu 12:48 17:56 18:45
2208 Stade 12:49 17:57 18:46
2206 Centre 12:50 17:58 18:47
2205 Rond Point de l'Harmas 12:51 18:00 18:49
2218 Ferronnerie 12:52 18:01 18:50

ORANGE 1645 Comtadine 13:03 18:10 18:58
1627 Arc de Triomphe 13:06 18:12 19:00
1668 Alessandrini 13:07 18:13 19:01
1644 Caristie 13:08 18:14 19:02
1642 République 13:09 18:15 19:03
1625 Pourtoules 13:10 18:17 19:05

Mis à jour le : 09/07/2024


